
UCHWAŁA NR IV/12/14
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.
z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 10, ust. 2 pkt 1, art. 214 pkt 1, 
art. 231 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 2. § 3. Uchwały Nr XXVIII/80/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 310.382,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) Wolnych środków  - 310.382,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.382.227,00 zł, rozchody w wysokości 1.071.845 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1. plan dochodów budżetu gminy  -  33.321.463,48 zł

2. plan wydatków budżetu gminy  -  33.631.845,48 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6208

400

40002
0690
0920

600

60016
0830

6330

700

70004

0750

0830
70005

0690
0830

756

75616

0320
0430
0500
0910

75618

0690

758

75802
2750

801

80148
0970

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 2 000 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/12/14
Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 31 grudnia 2014 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 115,00

Dostarczanie wody 1 115,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

- 2 000 000,00

Transport i łączność - 449 512,00

Drogi publiczne gminne - 449 512,00

Wpływy z różnych opłat 115,00
Pozostałe odsetki 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 21 770,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 420,00

Wpływy z usług 488,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
- 450 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 350,00
Wpływy z różnych opłat 150,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

84 420,00

Wpływy z usług - 64 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

36 814,00

Podatek rolny 8 077,00

Wpływy z usług 1 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

37 307,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 227,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
493,00

Wpływy z opłaty targowej 2 010,00
Podatek od czynności cywilnoprawnych 24 500,00

650,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 89 382,00
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 89 382,00

Wpływy z różnych opłat 493,00

Różne rozliczenia 89 382,00

PLAN DOCHODÓW

Wpływy z różnych dochodów 650,00

- 2 299 288,00

Oświata i wychowanie 650,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/12/14

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Rozdział Wartość

- 2 306 147,00

PLAN WYDATKÓW

01010 - 2 306 147,00

- 2 000 000,00

- 306 147,00

- 450 000,00

60016 - 450 000,00

- 450 000,00

Razem: - 2 745 924,00

10 223,00

75412 10 223,00

10 223,00

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010

Budowa stacji uzdatnia wody dla 

ujęcia w Zamkowej Woli na 

potrzeby Gminy  Nowa Słupia i 

Łagów (2013 - 2015)

2 457 156 754 000 154 000 600 000

A. 

B.

C.

D. 

0 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 457 156 754 000 154 000 600 000 0

2. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach Jeleniów Włochy 

i Skały - Gmina Nowa Słupia 

(2008-2014) 

4 489 637 596 363 176 938 0

A.      

B.

C.

D. 

419 425 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 489 637 596 363 176 938 419 425

3. 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w msc. 

Mirocice i Bartoszowiny oraz sieci 

kanalizacyjnej w msc. Baszowice, 

Hucisko, Mirocice (2007-2014)

2 474 671 20 888 20 888

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 474 671 20 888 20 888 0

4. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w 

Gminie Nowa Słupia (Stara Słupia, 

Podchełmie, Wólka Milanowska) 

(2012-2014)

2 467 477 644 605 275 232

A.      

B.

C.

D. 

369 373 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 467 477 644 605 275 232 369 373

5. 010 01010

Opracowanie dokumentacji i 

budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sosnówka, Rudki - 

Osiedle Górne i ul. Chełmowa w 

Nowej Słupi (2014-2015)

8 184 406 2 300 280 1 084 442

A. 

B.

C.

D. 

1 215 838 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 184 406 2 300 280 1 084 442 1 215 838

20 073 347 4 316 136 1 711 500 600 000 0 0 2 004 636

6. 720 72095

e-swiętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

(2010-2014)

265 550 221 951 73 915

A.      

B.

C.

D. 

148 036 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 265 550 221 951 73 915 148 036

7. 720 72095

e-swiętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojweództwa Świętokrzyskiego 

(2010-2014)

84 968 76 467 17 758

A.      

B.

C.

D. 

58 709 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 968 76 467 17 758 58 709

350 518 298 418 91 673 206 745

8. 801 80110

Wiem co jem w ramach programu 

Comenius Uczenie się przez całe 

życie (2013-2015)

83 600 59 600

A.      

B.

C.

D. 

59 600
Zespół Szkół w 

Nowej Słupi

wydatki bieżące 83 600 59 600 71 000

wydatki majątkowe

83 600 59 600 71 000

9. 900 90002

Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(2013-2014)

279 000 276 171 156 171 120 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 0

wydatki majątkowe 279 000 276 171 156 171 120 000

279 000 276 171 156 171 120 000 0

Razem dział 010

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Razem dział 720

Razem dział 900

Razem dział 810

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/14

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 3



10. 921 92109

Przebudowa istniejącego obiektu 

na terenie ośrodka rekreacyjnego 

w Baszowicach pod potrzeby 

świetlicy wiejskiej (2012-2014)

233 979 233 979 117 563

A.      

B.

C.

D. 

116 416 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 233 979 233 979 117 563 0 116 416

10 921 92109

Opracowanie dokumentacji i 

budowa świetlicy wiejskiej w msc. 

Dębno (2014-2015)

570 000 40 000 20 000 20 000 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 570 000 40 000 20 000 20 000

803 979 273 979 137 563 0 136 416

11. 926 92601

Przebudowa stadionu sportowego 

i remont Sali treningowej przy 

kompleksie boisk "Orlik" w 

Rudkach (2012 - 2014) 

1 099 755 1 099 755 499 755

A.100000      

B.

C.

D. 

500 000 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 099 755 1 099 755 499 755 0 500 000

1 099 755 1 099 755 499 755 0 0 100 000 500 000

22 690 199 6 324 059 2 596 662 720 000 100 000 2 918 797 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 921

Ogółem

Razem dział 926

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01010

Aktualizacja dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na modernizację istniejącej 

ocztszczalni ścieków na bazie osadu czynnego 

w Rudkach, w tym uzyskanie prawomocnego 

pozwolenia na budowę

50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Razem dział 010 50 000 50 000

2 600 60013

Uzupełnienie dokumentacji na budowę chodnika 

przy drodze wojewódzkiej w miejscowości 

Baszowice

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w msc. Jeleniów, 

Nowa Słupia ul. Ogrodowa i ul. Łazy, 

Pokrzywianka Górna, Stara Słupia (od drogi 

wojewódzkiej w stronę rzeki), Dębno - 

Siedliszki, Baszowice Hektary.

220 000 220 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 600 60016 Zakup witacza drogowego 4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Razem dział 600 236 500 236 500

5 700 70004
Wymiana dachu na budynku komunalnym w 

msc. Rudki przy ul. Górniczej 5B
101 000 101 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 700 70005

Wykonanie elewacji oraz roboty towarzyszące 

na budynkach stanowiących mienie komunalne 

Gminy (Stara Słupia, Rudki, Nowa Słupia)

115 000 115 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 700 70005
Geodezyjne wydzielenie działek gruntu pod 

drogę gminną w msc. Skały
3 100 3 100

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 700 70005
Zakup wiaty gospodarczej w miejscowosci 

Włochy
7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 700 70095

Opracowanie dokumentacji i budowa skwerku 

wypoczynkowego w Nowej Słupi przy ul. 

Świętokrzyskiej

60 875 10 875

A.      

B.

C.

D. 

50 000 Urząd Gminy

Razem dział 700 286 975 236 975 50 000

10 801 80101
Zakup pieca co oraz wymiana stolarki okiennej  

na potrzeby SP w Mirocicach 
25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 801 80101 Budowa ogrodzenia przy SP w Jeziorku 16 280 16 280

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 801 80101 Budowa ogrodzenia placu zabaw przy PSP w 

Starej Słupi oraz przebudowa schodów 

wejściowych głównych do szkoły

4 146 4 146

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 801 80101
Wymiana okien w SP w Jeleniowie i 

Paprocicach
43 000 43 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/12/14

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 5



14 801 80101

Wykonanie 190 mb ogrodzenia terenu SP w 

Pokrzywiance oraz naprawa schodów 

wejściowych i gzymsów w budynku szkoły

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15 801 80101

Wykonanie projektu i uzyskanie pozwolenia na 

budowę zbiornika bezodpływowego na ścieki 

sanitarne przy szkole podstawowej w Jeleniowie

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Razem dział 801 114 426 114 426

16 900 90015
Budowa i dobudowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Nowa Słupia
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Razem dział 900 100 000 100 000

17 921 92109
Wykonanie i dostawa strojów ludowych dla 

Zespołu Piesni i Tańca Świętokrzyskie Diabliki
19 375 6 575

A.      

B.12 800

C.

D. 

Urząd Gminy

Razem dział 921 19 375 6 575 12 800

807 276 744 476 0 12 800 50 000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 6



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013    2008-2014 Urząd Gminy 010 01010 Wartość zadania: 4 489 637 596 363

Priorytet:- Wydatki bieżące:

Działanie: 3.3 Podstawowe 

usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowościach Jeleniów, 

Włochy i Skały - Gmina 

Nowa Słupia - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 4 489 637 596 363

- środki z budżetu j.s.t. 2 015 350 176 938

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 2 474 287 419 425

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2.

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013             2012-2014 Urząd Gminy 010 01010 Wartość zadania: 2 467 477 644 605
Priorytet: Rozwój 

infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej Wydatki bieżące:

Działanie: 4.2 Rozwój 

systemów lokalnej 

infratsruktury ochrony 

środowiska i energrtycznej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci 

wodociągowej w Gminie 

Nowa Słupia (Stara Słupia, 

Podchełmie, Wólka 

Milanowska) - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 2 467 477 644 605

- środki z budżetu j.s.t. 929 998 275 232

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 537 479 369 373

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

3.

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013             2014-2015 Urząd Gminy 010 01010 Wartość zadania: 8 184 406 2 300 280

Priorytet: - Wydatki bieżące:

Działanie: 3.3 Podstawowe 

usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

Wydatki w roku 

budżetowym 

2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/12/14

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 7



Projekt: Opracowanie 

dokumentacji i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowosci Sosnówka, 

Rudki-Osiedle Górne i ul. 

Chełmowa w Nowej Słupi - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 8 184 406 2 300 280

- środki z budżetu j.s.t. 4 968 568 1 084 442

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3 215 838 1 215 838

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

4.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów wiejskich 2007-

2013 2014 Urząd Gminy 700 70095 Wartość zadania: 60 875 60 875

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 313, 322, 323 

Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Projekt: Opracowanie 

dokumentacji i budowa 

skwerku wypoczynkowego  

w Nowej Słupi przy ul. 

Świętokrzyskiej

Wydatki majątkowe: 60 875 60 875

- środki z budżetu j.s.t. 10 875 10 875

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 50 000 50 000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

5.

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013             2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 265 551 221 951

Priorytet: Wsparcie 

innowacyjnośc, budowa 

społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 

regionu Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualny 

projekt kluczowy "e-

świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej 

JST - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 265 551 221 951

- środki z budżetu j.s.t. 87 632 73 915

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 177 919 148 036

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

6.

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013             2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84 968 76 467

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 8



Priorytet: Wsparcie 

innowacyjnośc, budowa 

społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 

regionu Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualny 

projekt kluczowy "e-

świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 84 968 76 467

- środki z budżetu j.s.t. 19 883 17 758

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 65 085 58 709

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

7.

Program: Uczenie się przez 

całe życie 2013-2015

Zespł Szkól w 

Nowej Słupi 801 80110 Wartość zadania: 83 600 59 600

Priorytet: Wydatki bieżące: 83 600 59 600

Działanie: Projekt Partnerski - 

Comenius - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Wiem co jem - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 83 600 59 600

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

8.

Program: Progra Operacyjny 

Kapitał Ludzki 2014 GOPS Wartość zadania: 241 735,00 241 735,00

Priorytet: VII Promocja 

Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 241 735,00 241 735,00

852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 5 119,68 5 119,68

Działanie: 7.1 Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej 

integracji 853 85395 - środki z budżetu krajowego 10 765,57 10 765,57

852 85214 22 500,00 22 500,00

Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej 853 85395

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 203 349,75 203 349,75

Tytuł projektu: Aktywizacja 

zawodowa osób 

bezrobotnych z Gminy Nowa 

Słupia

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wartość zadania: 233 979,00 233 979,00

9. Priorytet: - 2012-2014 Urząd Gminy 921 92109 Wydatki bieżące:

Działanie: 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rowoju" 

dla operacji. Które 

odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramacj 

działania "Odnowa i rozwój 

wsi" - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:- - środki z budżetu krajowego 0 0

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 9



Tytuł projektu: Przebudowa 

istniejącego obiektu na 

terenie ośrodka 

rekreacyjnego w 

Baszowicach pod potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 233 979 233 979

- środki z budżetu j.s.t. 117 563 117 563

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 116 416 116 416

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wartość zadania: 570 000 40 000

10. Priorytet: - 2014-2015 Urząd Gminy 921 92109 Wydatki bieżące:

Działanie: 313, 322, 323 

"Odnowa i rozwój wsi" w 

ramach Programu rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:- - środki z budżetu krajowego 0 0

Tytuł projektu: Opracowanie 

dokumentacji i budowa 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dębno 

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 570 000 40 000

- środki z budżetu j.s.t. 222 440 20 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 347 560 20 000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

11.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013    2012-2014 Urząd Gminy 926 92601 Wartość zadania: 1 099 755 1 099 755

Priorytet: - Wydatki bieżące:

Działanie: 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rowoju" 

dla operacji. Które 

odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramacj 

działania "Odnowa i rozwój 

wsi" - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:- - środki z budżetu krajowego

Tytuł projektu: Przebudowa 

stadionu sportowego i 

remont Sali treningowej przy 

kompleksie boisk "Orlik" w 

Rudkach

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 099 755 1 099 755

- środki z budżetu j.s.t. 499 755 499 755

- środki z budżetu krajowego 100 000 100 000

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 500 000 500 000

Ogółem wydatki 17 781 983 5 575 610,00

Wydatki bieżące: 325 335,00 301 335,00

- środki z budżetu j.s.t. 5 119,68 5 119,68

- środki z budżetu krajowego 33 265,57 33 265,57

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 286 949,75 262 949,75

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 17 456 648 5 274 275,00

- środki z budżetu j.s.t. 8 872 064,00 2 276 478,00

- środki z budżetu krajowego 100 000,00 100 000,00

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 8 484 584 2 897 797,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 10



w złotych

1 2 3 4

1 382 227,00

I Kredyty i pożyczki

1. Kredyty § 952

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawarta z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona
§ 931

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, zaciągane w związku z umową 

zawarta z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

III Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950 1 382 227,00

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 - 44

1 071 845,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 071 845,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z  

zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z  budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona w związku z  zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z  

budżetu U.E.

4 Udzielone pożyczki § 991

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

8.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Rady Gminy Nowa Słupia

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/12/14

1)
 w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z występujących 

paragrafów przychodów osobno

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2014 r.

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie związane są ze zwiększeniem dochodów budżetowych w związków z:

- wprowadzeniem środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 89.382,00 zł,

-  zwiększeniem dochodów zgodnie z faktycznie wykonanymi dochodami z podatków i opłat o kwotę
34.852,00 zł;

- zwiększeniem dochodów z usług, otrzymanych odsetek od nieterminowych wpłat oraz pozostałych
dochodów w kwocie 25.985,00 zł;

- korektą dochodów z RPO na zadanie inwestycyjne pn. Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji
sanitarnej w msc. Sosnówka, Rudki – Osiedle Górne i ul. Chełmowa w Nowej Słupi o kwotę 2.000.000,00 zł

- korektą dochodów w związku z nie otrzymaniem dotacji z Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych o kwotę 450.000,00 zł

Zmiany w wydatkach Gminy polegają na:

-  Przesunięciem terminu realizacji oraz korektą wydatków na zadanie inwestycyjne pn. Opracowanie
dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sosnówka, Rudki - Osiedle Górne i ul.
Chełmowa w Nowej Słupi o kwotę 2.306.147,00 zł

-  Korektą wydatków na przebudowę dróg lokalnych o kwotę 450.000,00 zł

- Zwiększeniem wydatków na wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczych strażaków o kwotę
10.223,00 zł

Wprowadzone zostały również wolne środki z roku 2013 w kwocie 1.349.209,00 zł. W rezultacie deficyt
budżetu Gminy wynosi 310.382,00 zł i w całości pokryty jest z wolnych środków, jak również rozchody
budżetu w kwocie 1.071.845,00 zł pokryte zostały z wolnych środków.

W efekcie plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 33.321.463,48 zł, natomiast plan wydatków
wynosi po zmianach 33.631.845,48 zł.

Id: CD776353-4369-4AA6-8534-26AFDFEA17FE. Podpisany Strona 1




